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BASHEIM MATA

Ref.N Viti Ushtrimor Viti Parardhes
AKTIVET Shenime
0 03.05.2013-31.12.2013 31.12.2012 Diferencat
I AKTIVET AFATSHKURTRA 10,053,156 8,706,447 1,346,709
1 |Aktivet monetare 7,323,765 5,841,578 1,482,187
Banka 512 2,564 442 1,998 266 566,176
Arka 531 4,759,323 3,843,312 916,011
2 |Derivative dhe akfive te mbajtura per tregtim Q
(i)~ Derivativet 0
(i0)|- Aktivet e mbejeura per tregtim 0
Totali 2 0 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkortra 0
(Y| Kliente per mailra,produkte e sherbime 411 0 0 0
(iD)| Debitore Kreditore te tiere 423 467 2,719,512 2,864,869 {145,357)
(iii}| Tatim mbi fitimin 444 0
(iv)| Tatim I thieshtuar Bvogel 447-444(45000-35121=987 9,879 9,879
(v}| Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 4561 0
Totali 3 2,729,391 2,864,869 (135,478)|
4 |Inventari 0
(i)|Lendet e para 311,327 4]
(ii)| fnventar I imet 1]
(tii) | Prodhim ne proces 331 0
(iv)| Produkte te gatshme 342 0
(V)| Malira per rishitje 351.394.395
(vi}| Parapagesat per furnizime 40115 0 0 0
Totali 4 0 0 0
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 _ [Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481.486 0
(D) _|Shpenzime te periudhave te ardhshme
Totali I Aktiveve Afatshkurtra (T) 10,053,156.00 8,706,447.48 1,346,709
o]
II JAKTIVET AFATGJATA 164,021 125,788 38,233
1 |Investimet financiare afatgjata 0
(D)| Pjesemarrje te tjera ne wiesi te kontrolluara 261.296.45] 0
(ii) | Aksione dhe investime te tjera ne Plesmarrje 262 0
(iii)|Aksione dhe letra te tfera me viere
(iv}| Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgiata 0
Totali 1 0 0 0
2 |Aktivet afatgjata materiale 0
(i}| Toka 201 0
{if) | Ndertesa 2122812 0
(1ii)| Makineri dhe pajisje 21330-2150,2813-28150 164,021.00 125,788.00 38,233
(iv)|Aktive te tjera afatshk, Mat. 216.218.281 0.00 0.00 0
(V)| Ndertime speciale 0
Totali 2 164,021.00 125,788.00 38,233
3 _|Aktivet biologjike afatgjata Q
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
()| Emri I mire 0
(ii}| Shpenzimet e zhvillimit 203.280 0
(i) | Aktivet te tjera afargiata jomateriale 205.280 0
Total 4 0 0 0
5 {Kapital aksionar I papaguar 0
6 __|Aktive te tjera afatgjata
Totali I Aktiveve Afatgiata ( II) 164,021 125,788 38,233
TOTALI I AKTIVEVE (I+I1) 10,217,177 8,832,235 1,384,942
/ L —
- ©w
Amortizimi 1 vitit
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BASHEKIM MATA

RefN Viti Ushtrimor Viti Parardhes
o AKTIVET Shenime
03.05.2013-31.12.2013 31.12.2012 Diferencat
I AKTIVET AFATSHKURTRA 10,053,156 8,706,447 1,346,709
1 |Aktivet monetare 7,323,765 5,841,578 1,482,187
Banka 512 2,564,442 1,998,266 566,176
Arka 531 4,759,323 3,843,312 916,011
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
(i)]- Derivativet 0
(ii)|- Aktivet e mbajtura per tregtim 0
Totali 2 0 0 0
3 JAktive te tjera financiare afatshkurfra 0
(i)} Kliente per mallra,produkie e sherbime 411 0 0 0
(ii}| Debitore Kreditore te jere 423,467 2,719,512 2,864,869 {145,357)
(ii1}| Tatim mbi fitimin 444 0
(iv}| Tatim I thieshtuar Bvogel 447-444(45000-35121=987 9,879 9,879
(¥)| Te drejta e detyrime ndaj origkeve 4561 0
Totali 3 2,729,391 2,864,869 (135,478)
4 |Inventari 0
(i)| Lendet e para 311,327 0
(ii)| inventar I imet 0
(iit)| Prodhim ne proces 331 0
(iv)| Prodiukte te gatshme 342 0
(v)| Mallra per rishitje 351,394,395
(vi)|Parapagesat per furnizime 40115 0 0 0
Totali 4 0 0 0
5 [Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 __|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481,486 0
(i) _|Shpenzime te periudhave te ardhshme
Totali I Aktiveve Afatshkurtra (I) 10,053,156.00 8,706,447.48 1,346,709
4]
II |AKTIVET AFATGJATA 164,021 125,788 38,233
1 |Investimet financizre afatgjata 0
(i)| Pfesemarrje te tiera ne rjesi te kontroiluara 261.296.451 0
(ii)|dksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 262 0
(ili)idksione dhe letra te fera me viere
(iv)| Llogari/Kerkesa te arketueshime afatgiata 0
Totali 1 0 0 0
2 |Akfivet afatgjata materiale 0
(i}| Toka 201 0
{ii) | Ndertesa 212.2812 0
(iii) | Makineri dhe pajisje 21330-2150,2813-28150 164,021.00 125,788,600 38,233
(iv)|Aktive te tjera afatshk. Mat. .216.218.281 0.00 0,00 1]
(v)|Ndertime speciale 0
Totali 2 164,021.00 125,758.00 38,233
3 |Aktivet biologjike afatgjata 0
4  |Aktivet afatgjata jomateriale
{i)| Emri I mire 1]
(i) |Shpenzimet e zhvillimit 203.280 0
(i) |4 ktivet te tiera afatgiata jomateriale 205.280 0
Totali 4 0 0 0
5 {Kapital aksionar I papaguar 0
6 |Aktive te tjera afatgjata
Totali I Aktiveve Afatgjata ( II) 164,021 125,788 38,233
TOTALI I AKTIVEVE (1+I1) 10,217,177 8,832,235 1,384,942
- o

Amortizimi 1 vitit



BASHEIM MATA

Ref, Viti Ushtrimor Yiti Parardhes
No DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
* 03.05.2013-31.12,2013 31.12.2012 Diferencat

I |DETYRIMET AFATSHKURTRA 4,041,562 2,593,322 1,448,240

1 |Derivativet -

2  |Huamarrjet

(i)|Overdrafiet Bankare 468 0 0
(ii) | Huamarrje afatshiurtra 468 -
Totali 2 0 0 0
3 [Huat dhe parapagimet -
(D|Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 45,182 0 45,182
(i)} Te paguesinme ndaj punonjesve 421 2,641,856 1,243,176 1,398,680
(i) |Detyrime per sigurimat shogerore 431 36,270 111,960 (75,650)
(iv}| Detyrime tatimore per TAP-in 4421 10,000 39,000 (29,000)"
()| Detyrime ratimore per Tatim Fitimin 444 261,485 (261,485)
(v)|Detyrime tatimore per TVSH 4453 420410 407,247 13,163
(vii)| Detyrime tatimore per Tatimev tiera (Kest IV) 447 26,250 (26,250)
(viii)| 7e drejta dhe detyrime ndaj ortakeve -
(x)|Creditore 1z tjere 467 383,640 383,640
(x) | Kfiente creditore 411 504,204 504,204 0
Totali 3 4,041,562 2,593,322 1,448,240

4 _|Grantet dhe te ardhura te shtyra -

S |Provizione afatshkurtra 4631 0 -

II |DETYRIMET AFATGJATA 0 - -

1 Huat afatgjata -

(Dl Hua,bono dhe detyrime nga giraja finaciare 4681 -
(ii)|Bonot e konvertiieshme -
Totali 1 0 - -

2 |Huamarrje te tjera afatgjata -

3 [Grantet dhe te ardhura te shtyra 487 -

4 |Provizionet afatgjata -
Totali I detyrimeve afatgjata (IT) 0 0 -
Totali I detyrimeve 4,041,562 2,593,322 1,448,240

I |KAPITALI -

1 _|Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne PF te konsolidura) -
Kapitali ge I perket aksioneve te shogerise meme perdoret

2 |vetem ne PF te Konsoliduara -

3 |Kapitali aksionar 101 [ 0 -

4 _|Kapital IParegjistruar 104 -

5 [Njesite ose aksionet e thesarit 103 -

6 |Rezerva statutore 1061 -

7 |Rezerva ligjore 1071 205,275 (205,275)

8 |Rezerva per investime 10681 6,238,914 3,900,233 2,338,681

9 [Rezerve ligjore e paregjistruar -

10 |Fitimet e pashperndara(Fitimi/humbje nga Biznesi vogel) 108 -996,54% 0 (996,549)

11 JFitim ( Humbja) e vitit financiar 109 933,250 2,133,406 (1,200,1@‘
Totali I kapitalit ( ITII) 6,175,615 6,238,914 (63,299)
TOTALII DETYRIMEVE & KAPITALIT ( I+II+ITD) 10,217,177 8,832,236 1,384,941




SIPAS NATYRES

. . Viti Ushtrimor Viti Parardhes
Nr Pershkrimi [ Elementeve Shenime 03.05201331.12.2003 | 31.12.2012 Diferencat
1 [Shitje neto 701,704,705,707,7071, 3,686,492.30 8,043,531.00 -4,357,038.70
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
2 |shffytezimit 708,730,752,652 758,722 0.00 0.00 0.00
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 |gateshme dhe prodhimit ne proces 713,714 0.00
4 |Materialet e konsumuara 601,602,605,6031,6035 -957,100.00 -2,072,036.05 1,114,936.05
5 [Kosto ¢ punes 0.00
Pagat ¢ personelit 641 -1,170,000.00 -985,200.00 -184,800.00]|
Te tjera Personeli 0.00
Shpenzimet per sigurimet shogerore e
shendetsore 644 -200,290.00 -411,669.00 211,379.00
6 | Amortizimi dhe zhvlersimet 681 -31,400.00 31,400.00
613,615,618,624,625,626,627.6
7 _{Shpenzime te tjera 48,654,657,658,606,608.638 -322,899.00 -2,139,921.80 1,817,022.80
8 |Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) -2,650,289,00 -5,640,226.85 2,989,937.85]|
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9 |kryesore (1+2-3-8) 1,036,203.30 2,403,304.15 ~1,367,100.85
Te ardhurat dhe shpenzitmet nga njesite e
10 [kontroltuara 0.00
Te ardburat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesmarrjet 762 0.00,
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 741.40 741.40
121 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga
" |investime te tjera financiare afatgjata 686,763 0.00
12,2 |Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 667,767,661 0.00)
12,3 |Fitimet ( hurnbjet ) nga kursi I kembimit 666,766 -8,413.45 8,413.45
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0.00
3 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare 741.40 -8,413.45 9,154.85
14 |Fitimi ( Humbja ) para tatimit { #+/-13) 1,036,945 2,394,890.70 -1,357,946.00]
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -103,695 -261,485.00 157,790.00(f
16 {Fitimi (Humbja ) neto e vitit financiar (14- j’
15) 933,250 2,133,406 -1,200,155.80
17 JElementet ¢ pasgyrave te konsoliduara 0.00
o

L



SIPAS FUNKSIONIT

Viti Ushtrimor Viti Parardhes
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
03.05.2013-31.12.2013 31.12.2012 Diferencat
1 [$hitje neto 3,686,492 8,043,531 -4,357,039.00
2 |Kosto ¢ prodhimit/blerjes se mallrave te shitura (2,194,089) (5,088,227) 2,894,137.85
3 |Fitimi ( Humbja ) Bruto ( 1-2) 1,492,403 2,955,304 -1,462,901.15
4 |Shpenzimet e shitjes 0.00
5  |Shpenzimet administrative (456,200) (552,000} 95,800.00
6 |Te ardhura te Tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00]
7 _|Shpenzime te tjera te zakonshme 0.00
8 [Fitimi ( Humbja ) nga veprimatria e shfrytezimit 1,036,203 2,403,304.15 -1,367,101.15)
9 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0.00 0.00 0.00]f
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 |kontrollurara 0.00 0.00 0.00
11_[Te ardhura dhe shpenzime financiare 741.40 0.00 741.40]|
i Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
" |financiare afatgjata 0.00 0.00 .00,
11.2 |Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 0.004
11.3 {Fitimet ( humbjet ) nga kursi { kembimit (8,413.45) 8.413.45
11.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0.00
12 _|Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 741.40 (8,413.45) 9,154.85
13 |Fitimi ( Huntbja ) para tatimit ( 8+-12) 1,036,944 2,394,890.70 ~1,357,946.30
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -103,695.00 -261,485 157,790.00
15 _[Fitimi { Humbja ) neto e vitit financiar (13-14) 933,250 2,133,406 -1,200,156.30
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
{0) 0
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Pasqyra e fluksit monetar -Metoda indirekte

Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

03.05.2013-31.12.2013

31.12.2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shrytezimit

Fitimi para tatimit

1,036,944

2,394,891

Rregullime per :

Amortizimin

31,400

Humbje nga kembimet valutore

Rezultati Bizn vogel

(996,549)

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

135,479

(2,864,869)

Rritje /renie ne tepricen e inventarit

Rritje /renie ne tepricen e detyrimeve,per tu paguar nga
aktiviteti

1,448,240

(2,450,430)

Interesi I paguar

Tatimi mbi fitimin i paguar

(103,695)

(261,485}

MM neto nga aktiviteti I shiivtezimit

1,520,42¢

(3,150,493)]

II

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerje ¢ shogerise s kontroliuar X minus parate e arketuara

Blerje e akiiveve afatgjata materiale

(38,233)

Ta ardhura nga shitja e pajisjeve

-|Interesi I arketuar

(] b

Dividentet e arketuar

MM neto ,e perdorur ne aktivitetet investuese

(38,233)

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Hyrje nga emetimi ! kapitalit aksioner

Hyrje nga huamartje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Awu;—E

Dividentet ¢ paguar

MM neio e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja /renia neto e mjeteve monetare

1,482,187

(3,150,493)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

5,841,578

8,992,072

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

R

7,323,765

5,841,579

0

0



Aktivet Afatpiata Materiale me viere fillestare 2013

- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 010172013 Shtesa Pakesime 31122013
1  |Toka - - - - -
2 |Ndertime . . -
3 {Makineri,paisje . . .
4 |Mjete transporti 157,188 38,233 - 195,421
5 } ) i ;..KG - - -
1 |Zyre - -
2 |Ne proces - -
3 .
4 _ Z
TOTAL! - 157,188,00 38,233 - 195,421
Amortizimi A.A Materiale
. : Gjendje . Gijendje
Nr Emertimi Sasia 0L/012013 Shtesa Pakesime fund
[ |Toka 0 0 0 0 ]
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 [Mjete ransporti {31,400) 4] {31,400)
5 |kompjuterike 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2 |Ne proces Q "] 0 0 0
3 0 0 0
4 0 1] O
TOTALI 0 {31,400) g 0 (31,400}
¥lera Kontabel Neto e A A Materjale
.. \ Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia Hllim Shtesa Pakesime fumd
1 |Toka - - - - -
2 |Ndertime - 0 0 0 0
3 |Makineri,paisie,vegla - 0 0 0 0
4 |Mjete transpotti - 125,738 38,233 o 164,021
5 |kompijuterike - 2] ¢ 0 ¢
1 |Zyre - 0 4] O 0
2 |Ne proces - ] 0 0 0
3 - Q
4 - 0
TOTAL! - 125,758 38,233 0 164,021

Administratori
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TE TJERA SHENIMET AKTIV1
lilujditets

[[os.05201331122003 | | 31 Dbjeror 2042 Ndryshimi +/-
Para ne dore 4,759,323.00 3,843,312.26 $16,010.74
Para ne Banka 2,564,442.00 1,998,266.22 566,175.78
Totali 7,323,765.00 5,841,578.48 1,482,186.52
llogari te arketueshme
Klieatet 0.00 0.00
totali 1 0.00 0.00 0.00
tatim fittrnt Debitor(45000-35121) 9,879.00 9,879.00
Twvsh debitore
debitore ortake 2,719,512,00 2,864,869.00 (145,357.00)
Totali 2,729,391,00 2,864,869.00 (135,478.00)
Total 142 2,729,391.00 2,864,869.00 135,478.00)
Magazinat
Inventar Lende e Pare 0.00
Inventar Imet 0.00
total 0.00 0.09 0.00
Inventar Produkt gatshem 0.00
Inventar Prodhim proces
Totali 0.00 0,00 0.00 0.00
Parapagesa furnitore 0.00 _0.00 0.00 0.00
Totali 0.00 0.00 0.00
Totali Aktiveve Afatshkurtra 10,053,156 8,706,447 1,346,709
0.00 0.00
Detyrime _pasive [ _os.0s5208-31022003 || 3f Dhjetor 2012 Ndryshimi +/-
Shenime
Overdraft 0.00 0.00 0.00
total 0.00 0.00 0.00
Financim Ortakesh 0.00 0.00 0.00
Furnitore per blerje e sherbime 0.00
0.00 0.00 0.00
Tatime dhe Taxa
Detyrime tatimore TVSH 420,410.00 407,247.00 13,163.00
Detyrim per tatim Fitimin 0.00 261,485.00
Detyrim perkest taxa vend 26,230.00
Detyrime tatimore TAP 10,000.00 39,000.00 (29,000.00)
Siguzime shogerore 36,270.00 111,960.00 (75,690.00)
Fotali 466,680.00 845,942.00 {91,527.00)
furnitore 45,182.00 .00
Kliente creditore & te tjere kreditore 887,844.00 504,204.00
Te pag. ndaj Punonjesve& Kreditor 2,641,856.00 1,243,176.00 1,398,680,00
Totali 3,574,882.00 1,747,380.00 1,398,680.00
Naryshimi +/-
Shpenzime te shtyra 0.00 0.00 0.00
Totali 4,041,562.00 0.00 2,593,322.00 1,448,240.00
0.00 0.14



LF]

Te ardhura shpenzime

Shitje netg
Axdh nga shitje punime e shechime
Shitje prod I gatshem&furnitura

odryshim gjendje produkteve
Total

SHPENZIME

fende e pare e sh.p operac
Totali

Shpenzime Paga
Shpenzime Sigurime shoqerore
Totalt

amortizimi

Lende djegse

Totali

Nentrajtime shetbime

Mirmbajtjc ripatime

shp tendera, noter ctj

shp postare

Sherbime te tjera

shpenzime udhetim ¢ dieta

transport

Taksa

te tjera

Blerje te pastokueshme
Totali

Totali shpenz. nga veprimt. kryesore

Ardhura-Shpenzime Veprimt Kryes

Ardhura shpenzime financiare

3.05.2013-31.12.2013 31 Dhjetor 2012 Ndrpshimi +/-

3,686,492.30 8,043,531.00 (4,357,038.70)

0.00

3,686,492.30 8,043,531.00 (4,357,038.70)

0.00

3,686,492.30 8,043,531.00 (4,357,038.70)

(957,100.00) {2,072,036.05) 1,114,936.05

(957,100.00 (2,072,036.05) 1,114,936.05

.00

(1,170,000.00) (985,200.00) (184,800.00)

(200,290.00) (411,660.00) 211,379.00

(1,370,290.00) (1,396,869.00) 26,579.00

0.00 (31,400.00) 31,400.00

0.00 (31,400.00) 31,400.00

- - 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

(2,139,921.80) 2,139,921.80

(96,583.00) (96,583.00}

(157,228.00) {157,228.00)

0.00

(41,000.00) {41,000.00)

(28,088.00) (28,088.00)

0.00

(322,895.00) {2,139,921.80) 1,817,022.80

(2,650,289.00) 0.00 (5,640,226.85) 2,989,937.85

1,036,203 0 2,403,304 (1,367,100.85)
0.00

03.05.2013-31.12.2013 | 31 Dhjetor 2012 Ndryskimi +/-
Fitim-humbje nga kembime valutore -
Te ardhura te tjera 741.00 741.00
intecesa huaje -
Shpenzim nga kembime valutore 0.00 (8,413.45) 8,413.45
Shpenzime te tera -

Totali 741 (8413) 9,154

Totali shpenzimeve (2,650,289.00) (5,640,226.85) 2,989,937.85
Ardhura 3,687,233.30 8,043,531.00 (4,356,297.70)

03.05.2013-31.12.2013 I 31 Dhjetor 2012 Ndryshimi +/-
Fitim Bruto 1,084,944.30 .00 2,394,890,70 (1,357,946.40)
Shpenzime te pa njohura 0.00 219,957.49 (219,957.49)
Baza llogarities Tatimit 1,056,944.30 2,614,848.19 {1,577,903.89)
% e tatim Fitimit 10% 10%
Tatim Fitimi 103,694 261,484.52 (157,790.39)
Fitimi NETO-Humbja 933,250 2,133,406 (1,200,155.81)

0.07 0.18



Bashkim Mata

Periudha 01/01/2013-31/12/2013

GJENDJA E LLOGARIVE

Aktiv

Monedha Baz LEK Gjendja Gjendja
Nr. Llogarie Emertimi i Llogarise Monedha Debi Kredi Debi Kredi
1061 rezerve ligjore LEK 205,275 205,275
10612 rezerve investimesh LEK 6,033,639 3,900,233
108 Fitimi/fHumbja e pashpérndara LEK 2,133,406
109 Fit (humbje)vitit Bil BV LEK -996,549
109 Fitimi vitit B Madh LEK 933,250
215 Mijete transport LEK 157,188 157,188
2188 Té tjera LEK 38,233 38,233
2815 Pér mjetet e transportit LEK 31,400 31,400
401 Fumitor& p&r mallra, produktee s LEK 25,399 25,399
404 Furnitoré pér aktivet afatgjaté LEK 19,783 19,783
411 Klignt® pgr mallra, produkte e she  LEK 0 0
4111001 Fondi shqipt i zhwillimit LEK 58,289 58,289
4111007 koemuna Macukull LEK 336,000 336,000
4111008 Komuna Kashar LEK 109,915 109.915
416 Té drejta pér t0u arkétuar nga pre LEK 383,640 383,640
421 Paga dhe shpérblime LEK 2,641,856 2.641,856
431 Sigurime shogérore dhe shéndet:  LEK 36,270 36,270
442 Tatim mbi t& ardhurat personale LEK 10,000 10,000
444 Tatim mbi fitimin LEK 154211
4453 Shteti- TVSh p#r tu paguar - LEK 420,410 420,410
4456 Shtell 0 TVSH e zbritshme LEK 0 0
4457 Shteti O TVSH e pagueshme LEK 0 0
4458 Shteti  TVSH pér tu rregulluar LEK
447 Té tjera tatime p&tOu paguardhe  LEK S 45°00( 45,000
467 Debitor& t& tjers, kreditoré ta tfjieré LEK 2,719,512 2,719,512
4671 Debitor/kreditor Liri Gjoka LEK
486 Shpenzime & periudhave t& ardh  LEK 292,703
51211 BKT LEK LEK 2,355,346 2,355,346
51242 BKT EURO EUR 209,085 1,467
5311 Viera monetare, na leke LEK 4,759,323 4,759,323
581 Xhirime t& brendéshme LEK
60124 L&nd# djegése LEK
604 Blerje,energji,avull,uje LEK 16,902
606 Blerje / Shpenzime aktive biologji  LEK 936,529
608 Blerje /Shpenzime 1 tjera LEK 3,669
626 Shpenzime postare dhe telekomi  LEK 96,583
628 Shpenzime pé&r shérbimet bankar LEK 167,228
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK
638 Tatime t& fjera LEK 41,000
641 Pagat dhe shpérblimet e persone  LEK 1,170,000
644 Sigurimet shogérore dhe shéndet LEK 200,290
657 Gjoba dhe demshpérbiime LEK 28,088
694 Tat fit B madh LEK 103,695
704 Shije e punimeve dhe e sherbimi  LEK 3,686,492
767 Té ardhura nga interesat LEK 741
A Pasiv Totali: 0
Rezultati 933,250
Diferenca 0 0
16/01/2014 Printuar nga Alpha Business  www.imb.al 1
Fitimi para tatimit 1,036,945
Tat fit 10% 103,684 933,250
Tatim fit vitit ( Bil B Madh) 103,695.00
Parapagesa 68574 68,574.00 parapag log 444
Parapagesa te bizn vogel 45000 B2 45000 te log 447 (deb)
113,574.00
(9,879.55)

[Beje sisiemmimite Alpha: D444 ¢r 47~

7745000 per. taksén'é bizn vogsl.

pasiv
6,238,914
-996,549
933,250
164,021
45,182
504,204
383,640
2,641,856
36,270
10,000
35,121
420,410
45,000
2,719,512
2,564,442
4,759,323
10,252,298 10,252,298

109

401

421
431
442
444
4453

447
467

512

531



Ky Formular #shté i Kompjutesizuar dhe leshohet nga Dega Talim Taksa

FORMULARI DEKLARIMIT DHE Numyi vendosjes dokumentit (NVD} {velem per
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN perdorim zyriar)
Biznesl madh

{(1)Numri  serial

{2) Periudha tatimore

2013

L

Numri identifikimit personit te tatuashem 3) K31517141T
Emri tregetar | personit te tatueshem 4) K31517141T
Emuri mblemri personit fizik (2]

Adresa &) TIRANE

Qyteti / komuna / Rrethi TIRANE

NUmer lelefon 7)

Liogaritfa e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ughtrimit Tatimore
B/g) Te ardhurat 3) 3,667,233.70 3,687,233.70
10/11)  Shpenzimet 10} 2,660,288.50 2,650,2808.50
12) Shpenzimet e pazbritshme -

Rezultati
13/14}  Humbla 13
15/16)  Fitimi 15) 1,036,945,20) 1,036,845.20
17) Humbje e mbartur 0
18) Fitiml tatueshem neto {16-17) 1,036,945.20
Liogaritfa o tatim fitimit
19) Tatim filimi me shkallen tatimore standarte 103,695
20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
21) Tatim fitimi (19+20) 103,695
22) Tatim fitimi shiyre 23)
23) Parapagime 23) 68,574
24) Kredi mbariuar nga pariudha meparshme 24) 45,000
25) Kerkesa per rimbursim 25)
286) Tatim Fitimi mbipaguar 28) (9,879.48)
27) Tatim fitimi detyrueshern per (' paguar
28)Denime finteresa per vonesa
29TOTALI PER TU PAGUAR -

Data dhe Firma e Personit le Tatueshem - Deklaropj nen pergjeglesine time se informacioni mesiperm eshie i plote dhe | sakte

Shenim : Parapagime te paguara ne Biznesin e Madh 68674
Parapagime te paguara ne bashkisi keste te Bizn.vogel 45000
113574

SHUMA E PAGUAR | 0]

Dhews e = Ne olotis, 0305 L0153 Suhoas bobol
ALe) é\%we/% At e MO,LQ
TQJVW 74(;7%&!\ W}L%\ 6 /\7@% ; /@3Kﬁj’L /ﬁv‘ﬁ@x’.ﬁq\
"IRQ/UO 25 . Mmc P - e Meaol 2 68 5-,2?

W 52 ub/’@%wlf A AN
(fosted < —ém;om éﬁuh} T

Finnnciar

¢ iex Censulinnry

. .
Triple Financif Nl
NIpt: L 12122y
Mob.+3550687¢"
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Nipt K31517141T
Adresa TIRANE

Data e krijimit

Nr [ Regjistrit Tregtar

FUSHA E VEPRIMTARISE

TE DHENA IDENTIFIKUESE

EMRI  BASHKIM MATA

Monedha
Rrumbullakimi

Periudha Kontabel
Nga 01.01.2013

Data e plotesimit te PF

TE DHENA TE TJERA

PASQYRAT FINANCIARE

Individuale

Te Konsoliduara

Leke

Deri 02.05.2013

31.01.2014




BASHKIM MATA

Ref.N Viti Ushtrimor Viti Parardhes
o AKTIVET Shenime
01.01.2013-02.05.2013 31.12.2012 Diferencat
I AKTIVET AFATSHKURTRA 7,699,755 8,706,447 (1,006,692)
1 |Aktivet monetare 4,945,077 5,841,578 (896,501)
Banka 512 989992 1,998,266 1,956,819
Arka 531 3,955,085 3,843,312 #REF!
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
(i)|- Derivativet 0
(ii)|- Aktivet e mbajtura per tregtim 0
Totali 2 0 0 0
3 [Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
(i)| Kliente per mallra,produlde e sherbime 411 0 0 0
(it)| Debitore Kreditore te tiere 423,467 2,707,132 2,864,869 (157,737)
(i) | Tatim mbi fitimin 447 45,000 45,000
(iv)| Tatim I thieshtuar Bvogel 4458 2,546 2,546
(V)| Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 4561 0
Totali 3 2,754,678 2,864,869 (110,191}
4 nventari 0
(i}| Lendet e para 311,327 0
()| Inventar [ imet 0
(iii)| Prodhim ne proces 331 0
(iv) | Produkte te gatshme 342 0
(V)| Malira per rishitfe 351.394,395
(vi)| Parapagesat per furnizime 40115 0 0 0
Totali 4 0 0 0
5§ |Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6 _ |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 [Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481.486 0
(i) |Shpenzime te periudhave te ardhshine
Totali I Aktiveve Afatshkurtra (I) 7,699,755.00 8,706,447.48 (1,006,692)
0
I |AKTIVET AFATGJATA 164,021 125,788 38,233
1 {Investimet financiare afatgjata 0
()| Pfesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara 261.296.451 0
(ii}| Aksione dhe investime te tfera ne pjesmarrje 262 0
(iii) | Aksione dhe letra te tiera me viere
(iv)| Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgiata 0
Totali 1 0 0 0
2 [Aktivet afatgjata materiale 0
()| Toka 201 0
(ii)|Ndertesa 212.2812 0
(iii)| Makiner! dhe pajisje 21330-2150,2813-28150 164,021.00 125,788.00 38,233
(iv)|Aktive te tjera afatshk. Mar. .216.218.281 0.00 0.00 0
(V)| Ndertime speciale 0
Totali 2 164,021.00 125,788.00 38,233
3 |Aktivet biologjike afatgjata 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
()| Emnri I mire 0
(ii)|Shpenzimet e zhvillimit 203.280 i}
(iii)| dhaivet te tiera afatgfata jomateriale 205.280 0
Totali 4 0 0 0
§__|Kapital aksionar I papaguar 0
6 lAktive te tjera afatgjata
Totali I Aktiveve Afatgiata (IT) 164,021 125,788 38,233
TOTALI TAKTIVEVE (1+11) 7,863,776 8,832,235 -968,459

Amortizimi i vitit




SIPAS NATYRES

. . Viti Ushtrimor Viti Parardhes
Nr Pershikrimi I Elementeve Shenime 0101.2013.02.05.2013] __ 3L.12.2012 Diferencat
1 [Shitje neto 701,704,705,707,7071, 464,082.00 8,043,531.00 -7,579,449.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
2 |shitytezimit 708,730,752,652,758,722 0.00 0.00 0.00)
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 [gateshme dhe prodhimit ne proces 713,714 0.00]
4 |Materialet e konsumuara 601,602,605,6031,6035 -140,788.00 -2,072,036.05 1,931,248.05|
5 |Kosto e punes W"
Pagat ¢ personelit 641 -520,000.00 -935,200.00 465,.200,00]|
Te tjera Personeli 0.00|
Shpenzimet per sigurimet shogerore e
shendetsore 644 -79,830.00 -411,669.00 331,839.00,
6 |Amortizimi dhe zhvlersimet 681 -31,4060.00 31,400.00
613,615,618,624,625,626.627,6
7 _|Shpenzime te tjera 48,654,657,658,606,608.638 -720,013.00 -2,139,921.80 1,419,908.80,
8 |Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) -1,460,631.00 -5,640,226.85 4,179,595.85]
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9 |kryesore (1+2-3-8) -996,549,00 2,403,304,15 -3,399,853.15]
Te ardhurat dhe shpenzimet nga njesite e
10 _|kontrolluara 0.00)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesmarrjet 762 0.00
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 0.00 0.00
121 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga
" |investime te tiera financiare afatgjata 686,763 0.00)
12.2 | Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 667,767,661 0.00
12.3 |Fitimet { humbjet ) nga kursi I kembimit 666,766 -8,413.45 841345
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0.00)
13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare 0.00 -8,413.45 841345
14 Fitimi ( Humbja } para tatimit ( 9+/-13) -996,549 2,394,890,70 -3,391,439.70
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -261,485.00 261,485.00
16 Fitimi { Humbja ) neto ¢ vitit financiar (14-
15) -996,549 2,133,406 -3,129,954,30
17 |Elementet ¢ pasgyrave te konsoliduara 0.00]




SIPAS FUNKSIONIT

Viti Ushtrimor Viti Parardhes
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
01.01,2013-02.05.2013 31.12.2012 Diferencat
1 |Shitje neto 464,082 8,043,531 -7,579,449.00
2 |Kosto e prodhimit/blerjes se malirave te shitura (1,460,631) (5,088,227) 3,627,595.85
3 |Fitimi ( Humbja ) Bruto ( 1-2) -996,549 2,955,304 -3,951,853.15
4 _|Shpenzimet ¢ shitjes 0.00
5 |Shpenzimet administrative {552,000 552,000.00(
6 |Te ardhura te Tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 0.00]
7 __|Shpenzime te tjera te zakonshtme 0.00"
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimatria e shfrytezimit -996,549 2,403,304.15 —3,399,853;"
¢ |Te ardhurat dhe shpenzitnet financiare nga pjesmarjet 0.00 0.00 0.00]|
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
10 |kontrollurara 0.00 0.00 0.00
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 0.00 0.00|f
1.1 Te ardhura dhe shpenzitme financiare nga investime te tjera
"~ |financiare afatgjata 0.00 0.00 0.00
11.2 |Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 0.00]|
11.3 |Fitimet ( hunbjet ) nga kursi { kembintit (8,413.45) 8,413.45)f
11.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0.00)
12 |Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiarc 0.00 (8,413.45) 8,413E||
13 _|Fitimi (Humbja ) para tatimit { 8+/-12) -996,549 2,394,890.70 -3,391,439.70|
14 [Shpenzimet e tatimit mbi Gitimin 0.00 261,485 261,485.00]|
15 |Fitimi ( Humbja } neto e vitit financiar (13-14) -996,549 2,133,406 -3,129,954.70
16 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara
0 0



Pasqyra e fluksit monetar -Metoda indirekte

Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

01.01.2013-02.05.2013

31.12,2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shrytezimit

Fitimi para tatimit

{996,549)

2,394,891

Rregullime per :

Amortizimin

31,400

Humbje nga kembimet valutore

Rezultati Bizn vogel

Rritje / renie ne tepricen ¢ kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

155,191

(2,864,869)

Rritje /renie ne tepricen e inventarit

Rritje /renie ne tepricen e detyrimeve,per tu paguar nga
aktiviteti

28,089

(2,450,430)

Interesi I paguar

Tatimi mbi fitimin { paguar

{45,000)

(261,485)

MM neto nga aktiviteti I shifytezimit

(858,269)

(3,150,493)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerje e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

(38,233)

Ta ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi I arketuar

e (| D

Dividentet e arketuar

MM reio e perdorur ne aktivitetet investuese

(38,233)

Fluksi monctar nga veprimtarite financiare

Hyrje nga emetimi I kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e defyrimeve te girase financiare

B W e

Dividentet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja /renia neto e mjeteve monetare

(896,502)

(3,150,493)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

5,841,578

8,992,072

Mjetet monetare ne fund te perfudhes kontabel

Eytow

4,945,077

5,841,579

)

0



Aktivet Afatgjata Materjale me viere fillestare 2013

- . jendje . jendje
Nr Emertimi Sasia 0]?;] .'ZJO 13 Shtesa Pakesime 33" 242013
1 |Toka - - - - -
2 |Ndertime - - -
3 |Makineri,paisje - - -
4 |Mjete transporti 157,188 38,233 - 195,421
5 |kompjuterike - - -
1 |Zyre - -
2 [Ne proces - -
3 .
4 - -
TOTALS - 157,188.00 38,233 - 195,421
Amortizimi A A Materiale
. . Gjendje " Gjendje
Nr Emertimi Sasia ol .ngl IZJD 12 Shtesa Pakesime 31 I; 212012
1 {Toka 4] 1] 4] 0 0
2 |Ndertime 0 4] 0
3 IMakineri,paisje,vegla 0 0 0
4 {Mijete transporti (31,400} 0 {31,400)
3 |kompjuterike 4] 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 INe proces 0 0 0 Q 0
3 i) 0 Q
4 0 4] 0
TOTALI 0 (31,400) 0 7 (31,400)
Vlera Koatabel Neto ¢ A.AMateriale
.. . Gjendje . Gjendje
Ne Emertimi Sasia 0110172010 Shtesa Pakesime 3122012
1 Toka - - - - ~
2 |Ndertime - 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla - 0 0 0 O
4 |Mijete transporti - 125,788 38,233 0 164,021
5 |kompjuterike - 4] 0 0 Q
1 [Zyre - 0 0 0 0
2 [Ne proces - 0 Q0 0 0
3 - 0
4 - . 0
TOTAL! - 125,788 38,233 0 164,021

Administratori
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'TE TJERA SHENIMET
likujditete

AKTIVI

|_01.0i.2013-02.05.2013 | | 3t Dbjesor 2012 Neyshimi +/-
Pama ne dore 3,055,085.00 3,843,31226 11,77274
Para ne Banka 989,992.00 1,998,266.22 (1,008,274.22)
Totali 4,945,077.00 5841,578.48 896,501.48]
e
Hogari te acketueshme
Klientet 0.60 0.00
totali 1 0.00 0.0 0.00
tatim ftimi Debitor 45,000.00 45,000,00
Twvsh debitore 2.546.00
debitore orrake 2.707.132.00 2.864,869.00 (157,737.00)
Totali 2,754,678.00 2,864,869.00 (112,737.00)
Total 142 2,754,678.00 2,864,869.00 (112,737.00)
Magazinat
Inventar Lende e Pate 000
Inventar Imer 0.00
total 0.00 0.00 0.00
Inventar Produke gatshem 0.00
Inventar Prodhim proces
‘Totali 000 0.0 0.00 0.00
Parapagesa furnitore 0.00__0.00 400 000
Totali 0.00 0.00 0.00
——
Totali Aktiveve Afatshkurtra 7,699,755 8,706,447 (1,009,238)
0.00 0.00
Deryrime pasive | 03.05.2013-31,12,2013 | 31 Dhjetor 2012 Neryshimi +/-
Shenime
Ovexdraft 0.00 0.00 0.00
ot] 0.00 0.00 00
Financim Ortakesh 0.00 0.00 0.00
Furnitore per bledje e sherbime 0.00
0.00 0.00 0.00
Tatime dhe Taxa
Detyrime tatimore TVSH 29,320.00 407,247.00 (377,927.00)
Detyrim per tatim Fitimin 0.00 261,485.00
Detyrim perkest taxa vend 26,250.00
Detyrime tatimore TAP 0.00 39,000.00 (39,000.00)
Sigusime shoqerore 000 111.960.00 {111,960.00)
Torali 29,320.00 245,942.00 - (528,887.00)
Farnitore 12,21 0
kliente croditore & te tjere keeditore 837,844 504,204
Te pag. ndaj Punonjesved: Kreditor 1,092,046 1,243,176 448,870.00
‘Totali —_ 259200100 747,380.00 448,870.00
—_——
DNelryshisni +/-
Shpenzime te shiym 0.00 000 0.00
Totali 562!5411.00 0.00 2,593,322.00 28,089.00
0.00 0.14



Te andhura shpenzime
Shi

21.01.2013-02.05.2013 | H Dbjeter 2012

Ndryshini +/-

Ardh nga shitje punime ¢ shechime 464,082.00 8,043,531.00 (7,579,449,00)
Shitje prod I gatshernScfurnitura 0.00
464,082.00 8,043,53L.00 (7,579,449.00)
ndryshim gjendje produkreve 0.00
Total 464,082.00 8,043,531,00 {7,579,449.00)
SHPENZIME
lende e pare ¢ sh.p operac (140,788.00) (2,072,036.05) 1,931,248.05
Totali {140,788.00) (2,072,036.05) 1,931,248.05
0.00
Shpenzime Paga (520,000.00) (585,200.00) 465,200,00
Shpenzime Sigurime shagerore (79,830.00) (411,669.00) 331.839.00
Totali (599,830.00) {1,396,869.00) 797,039.00
amortizimi 0.00 {31,400.00) 31,300.00
0.00 {31,400.00) 3140000
Lende djegse - - 000
Tatali 0.00 0.00 0.00
Nentrajtime shecbime (20,554.00) 0.00 (20,554.00)
Mirmbajtje ripasime 0.00
shp tender, noter, blesje te fjera (578,776.00) (2,139,921.80) 1,561,145.80
shp postare (59,282,00) {59,282.00)
Sherbime te fjera 0.00
shpenzime udhetim e dieta
transport 0.00
Taksa (58,620.00) (58,620.00)
te tiera (2,781.00) (2,781.00)
Blerje te pastokueshme 0.00
Totali (720,013.00) (2,139,921.80) 1,419,908.80
Totali shpenz. nga veprimt. kryesore {1,460,631.00) _0.00 (5,640,226.85) 4,179,595.85
LS e e L ) O, /1 ¥
Ardhura-Shpenzime Veprimt Kryes (996,54%) 2,403,304 {3,399,853.15)
0.00
Ardhurz shpenzime financiare
01.01.2013-02.05.2013 J1 Dhjetar 2012 Nodryshimi +/.
Fitim-humbje nga kembime valutore -
Te ardhura te tera 0.00 -
interesa huaje -
Shpenzim nge kembime valutore 0.00 (8,413.45) 8,413.45
Shpenzime te tjew -
Totali 0 (8A413) 3413
Totali shpenzimeve {1,460,651.00) (5,640,226,85) 4,179,595.85
Ardhura 464,082.00 8,043,531.00 (7,579,449.00)
01.01.2013-02,05.2013 Ji Dijetor 2012 Neryshivei +/-
Fitim Bruto (996,549.00) 000 2,304,800.70 (5,391,439.70)
Shpenzime te pa njohura 0.00 219,957,409 (219,957.49)
Baza logasities Tatimit (996,549.00) 2,614,848.19 (3,611,397.19)
% ¢ tattm Fitimit 1086 0%
Tatim Fitimi 261,484.82 (261,484.82)
Fitimi NETO-Humbja (996,549) 2,133,406 (3,129,954.68)
0.20 018



Bashkim Mata

GJENDJA E LLOGARIVE

Periudha 01/01/2013-02/05/2013

Moned! LEK Giendja * Gjendja
Nr. Llog Emertimi i Llogarise  Monedha Debi Kredi Debi Kredi Activ| Pasiv
1061  rezerve ligjore LEK 205,275 205,275
10612 rezerve investimesh LEK 6,033,639 3,900,233 6,238,914 106
108 Fitimi/Humbja e pashpémi  LEK 2,133,406
215 Mjete transporti LEK 157,188 157,188
2188 Téftjera LEK 38,233 38,233 164,021 215
2815  Pé&rmjetet e transportit LEK 31,400 31,400
401 Furnitor& p&r mallra, prodt  LEK 7,582 7,582 12,201 401
404 Fumitoré p&r aktivet afatgj LEK 19,783 19,783
411 Klient& p&r mallira, produkl  LEK 1 1 504,204 411
4111001 Fondi shipt i zhvillimit LEK 58,289 58,289 383,640 416
4111007 komuna Macukull LEK 336,000 336,000
4111008 Komuna Kashar LEK 109,815 109,915
416 Té drejta p&r tOu arkétuar  LEK 383,640 383,640 1,692,046 421
421 Paga dhe shpérblime LEK 1,692,046 1,692,046
431 Sigurime shogérore dhe sl LEK
442 Tatim mbi t& ardhurat pers LEK
444 Tatim mbi fitimin LEK
4453  Shieli- TVShpértupagua LEK 29,320 29,320 29,320 4453
4456  Shteli 0 TVSH e zbritshme  LEK 320 320
4457  Shtetf 0 TVSH e paguesh  LEK 0 0
4458  Shteli D TVSH perturreg  LEK 2,866 2,866 2,546 4458
447 T& tjera tatime p&tOu pagr  LEK 45,000 45,000 45,000 447
467 Debitoré t& tjers, kreditors  LEK 2,707,132 2,707,132 2,707,132 467
51211 BKTLEK LEK 802,029 802,029
51242 BKT EURD EUR 187,963 1,321 4,945,078 B12
86311  Viera monetare, né lek& LEK 3,955,085 3,955,085
581 Xhirime t& brendéshme LEK
60124 Lends diegése LEK 140,788 140,788 T.863,TT7 iyt
604 Blerje,energji,avull,uje LEK 20,554 20,554 996,549
606 Blerje / Shpenzime aktive LEK 400,209 400,209
526 Shpenzime postare dhe te  LEK 59,282 59,282
628 Shpenzime p&r shérbimet  LEK 2,781 2,781
634 Taksa dhe tarifa vendore  LEK 45,000 45,000
638 Tatime t& tjera LEK 13,620 13,620
641 Pagat dhe shp&rlimete LEK 520,000 520,000
644 Slgurimet shoqéroredhe ¢ LEK 79,830 79,830
657 Gjoba dhe d&émshp#rblime LEK 178,567 178,567
704 Shitje e punimeve dhe e s LEK 464,082 464,082
Totali: 9,363,710 9,363,710
A-pas 995,549
Rez

#HHEEE Printuar nga Alpha Business  www.imb.al

Rezultati




Ky Formular &shté i Kempjuterizuar dhe leshohet nga Dega Tatim Taksa

FORMULARI DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN
Biznesi madh

Numri vendasjes dokumentit (NvD)
perdorim zyrtar}

(vetem per

{2) Periudha tatimore

2013

(1)Numri  serial

Numri identifikimit personit te tatueshem
Emri tregetar i personit te tatueshem
Emri mbiemri personit fizik

Adresa

Qytetl / komuna / Rrethi

NUmer telefoni

3) K31617141T

4) K31547141T

S

6) TIRANE

TIRANE

7

Liogaritfa e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet
B/9) Te ardhurat
10/11)  Shpenzimet
12) Shpenzimet e pazhritshme

Rezultati
13114)
1518)
17)

18)

Humbja

Fitimi

Humbje & mbartur

Fitimi tatueshem neto (16-17)
Llogaritia e tatim fitimit

18) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

20} Tatim fitiml me perqgindje le era

21} Tatim fitimi (19+20)

22) Tatim fitimi shiyre

23) Parapagime

24) Kredi mbartuar nga pediudha meparshme

25) Kerkesa per imbursim

26) Tatim Fitimi mbipaguar

27) Tatim fitimi detyrueshem per tu paguar

28)Denime /interesa per vonesa

28)TOTALI PER TU PAGUAR

8)
10)

18)
16)

23)
23)
24)
25)
26)

Te ushtrimit

Tatimore

464,082.00

464,082.00

1,460,631.00

1,460,631.00

896,549.00

996,549.00

0

45,000.00

0

{45,000.00)

Dala dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaropj nen pergjegjesineg time se informacion| mesiperm eshte 1 plete dhe | sakte

Shenfm : Parapagime te paguarane Biznesin e Magh
Parapagime te paguara ne bashkisi keste ie Bizn.vogel

SHUMA E PAGUAR |

q

*Triple Finang:

sLyzp22ekt
Pt L aeha203337T
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